ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2024 г.  № 65/704-5

г. Тверь

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых комиссий

Пролетарского района города Твери

В соответствии с пунктом 9 статьи 26,  Порядком формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 10 статьи 22

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,

постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013

№82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской

области»,   постановлением избирательной комиссии Тверской от 22.12.2023

№ 114/1351-7 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в

резерв составов участковых комиссий Тверской области», территориальная

избирательная комиссия Пролетарского района города Твери

постановляет :

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области

следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых комиссий Пролетарского района города Твери (приложение №1,

приложение №2).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Тверской области не позднее 31 января 2024 года.

2

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии Пролетарского

района города Твери Ю.О. Зарывных

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери                         Ю.О. Зарывных

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района  города Твери

Т.В.Козачок

3

Приложение №1

к постановлению территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района города Твери

от 26.01.2024 года № 65/704-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

 для каждой участковой избирательной комиссии

Пролетарский район города Твери

Резерв составов УИК для каждой УИК

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Дата

рождения

Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)

Очередность

назначения

(при наличии)

№

избирательн

ого участка

1.  Миронова Дарья Игоревна 11.06.2003 Собрание избирателей по месту работы  914

2.
Гульмутдинова Анастасия

Валерьевна
31.10.1992

Региональное отделение Социалистической

политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в

Тверской области

1

1158

3.  Миронов Вячеслав Николаевич 12.10.2005

Тверское региональное отделение Политической

партии ЛДПР – Либерально демократической

партии России

899

4

Приложение №2

к постановлению территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района города Твери

от 26 10. .2024 года № 5-407/56

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых

комиссий для территориальной избирательной комиссии в целом

Пролетарский район города Твери

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Дата

рождения

Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)

Очередность

назначения

(при

наличии)

1 Немирова Ольга Владимировна 07.07.1977 Собрание избирателей по месту жительства

2 Миненко Юрий Иванович 29.03.1968

Пролетарское местное отделение Тверского

областного отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации»

3 Михайлова Ирина Алексеевна 08.01.1994

Пролетарское местное отделение Тверского

областного отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации»

4 Пушкина Татьяна Юрьевна 22.12.1966

Пролетарское местное отделение Тверского

областного отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации»

5 Семенов Леонтий Тимофеевич 03.03.1952

Пролетарское местное отделение Тверского

областного отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации»